
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
W OPOLU  

 

WS-ZF.2380.36.2023      Opole, 11 grudnia 2023 r.  

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 11 grudnia 2023 r., zgodnie z art. 253 ust. 2 Pzp, na stronie platformy wskazanej w SWZ.  

 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R ZE  N A J K O R ZY S T N I E J S ZE J  O F E R T Y  
(zgodnie z art.253 ust.2 Ustawy Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt. 
„Zadanie nr 4 - Dostawa części i akcesoriów do pojazdów służbowych marki Toyota, Kia, Mitsubishi” 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), za najkorzystniejszą 

na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w specyfikacji warunków zamówienia, uznał 
ofertę złożoną przez: 
INTER CARS S.A. 
ul. Powsińska 64 
02-903 Warszawa 
Cena brutto wybranej oferty: 188 999,00 zł 
Oryginalność części zamiennych: Wykonawca zaoferował 30 asortymentów oryginalnych części zamiennych. 
 
Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania Pzp, specyfikacji warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego, 
tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert 

Punktacja przyznana ofertom  

N
r 

O
fe

rt
y 

Nazwa [Firma]  siedziba i adres 
wykonawcy 

Punktacja wg kryteriów 
Punktacja łączna 

Cena – 60  % 
oryginalność części 
zamiennych – 40% 

1 

INTER CARS S.A. 
ul. Powsińska 64 
02-903 Warszawa  

60,00 40,00 100,00 

2 

ARMAPOL Sp. z o.o. 
ul. Chwaszczyńska 190 B 
81-571 Gdynia 

57,13 40,00 97,13 

 
Podpis na oryginale: 

 I Zastępca Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Opolu 

insp. Rafał Stanisławski 
 


